
UCHWAŁA NR XXXVIII/203/09  

RADY GMINY GOSTYCYN  

z dnia 10 września 2009 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wieloletniego programu gospodarowania 

mieszkaniowym zasobem Gminy Gostycyn na lata 2007-2011 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.

o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 20 i 21 ust. 1 i

2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie

gminy i zmianie Kodeksu Cywilnego (Dz. U. z 2001 Nr 71 poz. 733 z późn. zm.). 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/16/06 z dnia 14 grudnia 2006 r. w sprawie wieloletniego

programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Gostycyn na lata 2007-2011

(Dz. Urz. Woj. Kujawsko – Pomorskiego z dnia 8.01.2007 r. Nr 2, poz.47) oraz w uchwale

Nr XVI/92/07 z dnia 12 grudnia 2007 r. w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Gostycyn

Nr III/16/06 dotyczącej uchwalenia programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem

Gminy Gostycyn na lata 2007-2011 (Dz. Urz. Woj. Kujawsko – Pomorskiego z dnia

21.01.2008 r. Nr 8, poz. 90), wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 pkt 9 otrzymuje brzmienie : 

Mieszkaniowy zasób gminy stanowią następujące lokale mieszkalne 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostycyn .  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

W związku ze złożonymi wnioskami przez najemców lokali socjalnych przy ul. Głównej 49

w Gostycynie na wykup zasadne jest przekwalifikowanie lokali socjalnych nr 1, 2, 3 na

lokale mieszkalne.  

Lp. Adres lokalu Nr 

lokalu

Pow. 

w m
2

Ilość 

izb

Wyposażenie techniczne - instalacje

Elektr. Wodoc. Kanaliz. C.O. C.W. szambo

9. Gostycyn

ul. Główna 

49

4 

1 

2-3

43,00 

36,00 

33,53

3 

3 

2

+ 

+ 

+

+ 

+ 

+

+ 

+ 

+

brak

brak

brak

brak

brak

brak

brak 

brak 

brak

ID: BAFHE-QYEID-CRROU-RSSYR-VHUAU. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXVIII/203/09  

RADY GMINY GOSTYCYN  

z dnia 10 września 2009 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wieloletniego programu gospodarowania 

mieszkaniowym zasobem Gminy Gostycyn na lata 2007-2011 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.

o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 20 i 21 ust. 1 i

2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie

gminy i zmianie Kodeksu Cywilnego (Dz. U. z 2001 Nr 71 poz. 733 z późn. zm.). 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/16/06 z dnia 14 grudnia 2006 r. w sprawie wieloletniego

programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Gostycyn na lata 2007-2011

(Dz. Urz. Woj. Kujawsko – Pomorskiego z dnia 8.01.2007 r. Nr 2, poz.47) oraz w uchwale

Nr XVI/92/07 z dnia 12 grudnia 2007 r. w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Gostycyn

Nr III/16/06 dotyczącej uchwalenia programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem

Gminy Gostycyn na lata 2007-2011 (Dz. Urz. Woj. Kujawsko – Pomorskiego z dnia

21.01.2008 r. Nr 8, poz. 90), wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 pkt 9 otrzymuje brzmienie : 

Mieszkaniowy zasób gminy stanowią następujące lokale mieszkalne 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostycyn .  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

W związku ze złożonymi wnioskami przez najemców lokali socjalnych przy ul. Głównej 49

w Gostycynie na wykup zasadne jest przekwalifikowanie lokali socjalnych nr 1, 2, 3 na

lokale mieszkalne.  

Lp. Adres lokalu Nr 

lokalu

Pow. 

w m
2

Ilość 

izb

Wyposażenie techniczne - instalacje

Elektr. Wodoc. Kanaliz. C.O. C.W. szambo

9. Gostycyn

ul. Główna 

49

4 

1 

2-3

43,00 

36,00 

33,53

3 

3 

2

+ 

+ 

+

+ 

+ 

+

+ 

+ 

+

brak

brak

brak

brak

brak

brak

brak 

brak 

brak

ID: BAFHE-QYEID-CRROU-RSSYR-VHUAU. Podpisany. Strona 2 / 2


